AUTOGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR N° 03312020

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espirito
Santo, havendo aprovado o Projeto de Lei Complementar n.° 001l2020, de autoria
do Executivo Municipal, resolve, na conformidade do artigo 98 da Lei Orgânica do
Município, enviá-Io ao Prefeito Municipal para fazê-lo executar nos termos do artigo
98 da supracitada Lei.

EMENTA: Altera a redação do artigo 52
da Lei Complementar n° 017/2019, revoga
os Anexos I, II e III da Lei Complementar
n° 017/19 e revoga a Lei Complemezzar
n° 024/2020.

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espírito Santo faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 52, da Lei Complementar n° 017/2019, passa a ter a
seguinte redação:

Art. 52. "Os custos de análise dos requerimentos de Licença Ambiental
serão calculados de acordo com o enquadramentoa ser regulado por
Decreto Municipal, e será estabelecido com base em informações
prestadas pelo interessado, mediante o preenchimento de formulário
próprio fomecldo pela SEMAB, devendo ser arcado pelo empreendedor.

Art. 2° Revoga-se os Anexos I, II e Ill da Lei Complementar n° 017/2049,
cujas regulações serão definidas por Decreto Regulamentar, a ser editado
imediatamente após à presente revogação.

Art. 3° Fica revogada Lei Complementar n° 024/2020.

Art.4° Esta ler entra em vigor na data de sua publicação.

AUTOGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR N° 03312020

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espirito
Santo, havendo aprovado o Projeto de Lei Complementar n.° 001l2020, de autoria
do Executivo Municipal, resolve, na conformidade do artigo 98 da Lei Orgânica do
Município, enviá-Io ao Prefeito Municipal para fazê-lo executar nos termos do artigo
98 da supracitada Lei.

EMENTA: Altera a redação do artigo 52
da Lei Complementar n° 017/2019, revoga
os Anexos I, II e III da Lei Complementar
n° 017/19 e revoga a Lei Complemezzar
n° 024/2020.

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espírito Santo faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 52, da Lei Complementar n° 017/2019, passa a ter a
seguinte redação:

Art. 52. "Os custos de análise dos requerimentos de Licença Ambiental
serão calculados de acordo com o enquadramentoa ser regulado por
Decreto Municipal, e será estabelecido com base em informações
prestadas pelo interessado, mediante o preenchimento de formulário
próprio fomecldo pela SEMAB, devendo ser arcado pelo empreendedor.

Art. 2° Revoga-se os Anexos I, II e Ill da Lei Complementar n° 017/2049,
cujas regulações serão definidas por Decreto Regulamentar, a ser editado
imediatamente após à presente revogação.

Art. 3° Fica revogada Lei Complementar n° 024/2020.

Art.4° Esta ler entra em vigor na data de sua publicação.

AUTOGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR N° 03312020

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espirito
Santo, havendo aprovado o Projeto de Lei Complementar n.° 001l2020, de autoria
do Executivo Municipal, resolve, na conformidade do artigo 98 da Lei Orgânica do
Município, enviá-Io ao Prefeito Municipal para fazê-lo executar nos termos do artigo
98 da supracitada Lei.

EMENTA: Altera a redação do artigo 52
da Lei Complementar n° 017/2019, revoga
os Anexos I, II e III da Lei Complementar
n° 017/19 e revoga a Lei Complemezzar
n° 024/2020.

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espírito Santo faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 52, da Lei Complementar n° 017/2019, passa a ter a
seguinte redação:

Art. 52. "Os custos de análise dos requerimentos de Licença Ambiental
serão calculados de acordo com o enquadramentoa ser regulado por
Decreto Municipal, e será estabelecido com base em informações
prestadas pelo interessado, mediante o preenchimento de formulário
próprio fomecldo pela SEMAB, devendo ser arcado pelo empreendedor.

Art. 2° Revoga-se os Anexos I, II e Ill da Lei Complementar n° 017/2049,
cujas regulações serão definidas por Decreto Regulamentar, a ser editado
imediatamente após à presente revogação.

Art. 3° Fica revogada Lei Complementar n° 024/2020.

Art.4° Esta ler entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003400340031003A00540052004100

Alfredo Chaves (ES), 17 de dezembro de 2020

LON
Pre dente da Cã ra Municipal

1% rf/H L G GHER
1° Secretário

Alfredo Chaves (ES), 17 de dezembro de 2020

LON
Pre dente da Cã ra Municipal

1% rf/H L G GHER
1° Secretário

Alfredo Chaves (ES), 17 de dezembro de 2020

LON
Pre dente da Cã ra Municipal

1% rf/H L G GHER
1° Secretário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003400340031003A00540052004100